Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 678 / 2024 :: QUINTA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

2/
20

24
 1

6:
06

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO. ..............................................................................1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

APOSTILAMENTO.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 043/2022.
A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, ente de
Direito Público, através do Fundo da Educação Básica –
FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o nº 30.370.531/0001-37,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de
Educação, o Senhor Antônio da Silva. RESOLVE apostilar
o Contrato nº 043/2022 (2º Termo Aditivo) de
15/12/2023, relacionado ao Processo Administrativo nº
033/2021 do Pregão Eletrônico nº 013/2021, da Ata de
Registro de Preços nº 015/2021-CPL/PMSL, cujo objeto é
Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos
Serviços de Hospedagem para Atender as Necessidades do
Município de Santa Luzia, celebrado com a empresa F.
Gomes Ribeiro – ME, inscrita no CNPJ sob o nº
17.247.302/0001-61, com base no Artigo nº 65, §8º da Lei
Federal nº 8.666/93, para alterar a CLÁUSULA QUINTA
– Dotação Orçamentária do Contrato (Segundo Termo
Aditivo), de modo que as despesas decorrentes passarão a
ocorrer exclusivamente na Dotação Orçamentária:
02.08.12.361.0020.2025.33.90.39 – Manutenção e
Funcionamento do Quota Salário Educação – QSE, no
valor de R$ 57.886,35 (CINQUENTA E SETE MIL,
OITOCENTOS OITENTA E SEIS REAIS, TRINTA E
CINCO CENTAVOS). Santa Luzia, 07 de fevereiro de
2024. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, Portaria nº 006/2021.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 043/2022.
A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, ente de
Direito Público, através do Fundo da Educação Básica –
FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o nº 30.370.531/0001-37,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de
Educação, o Senhor Antônio da Silva. RESOLVE apostilar
o Contrato nº 043/2022 (2º Termo Aditivo) de
15/12/2023, relacionado ao Processo Administrativo nº
033/2021 do Pregão Eletrônico nº 013/2021, da Ata de

Registro de Preços nº 015/2021-CPL/PMSL, cujo objeto é
Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos
Serviços de Hospedagem para Atender as Necessidades do
Município de Santa Luzia, celebrado com a empresa F.
Gomes Ribeiro – ME, inscrita no CNPJ sob o nº
17.247.302/0001-61, com base no Artigo nº 65, §8º da Lei
Federal nº 8.666/93, para alterar a CLÁUSULA QUINTA
– Dotação Orçamentária do Contrato (Segundo Termo
Aditivo), de modo que as despesas decorrentes passarão a
ocorrer exclusivamente na Dotação Orçamentária:
02.08.12.361.0020.2025.33.90.39 – Manutenção e
Funcionamento do Quota Salário Educação – QSE, no
valor de R$ 57.886,35 (CINQUENTA E SETE MIL,
OITOCENTOS OITENTA E SEIS REAIS, TRINTA E
CINCO CENTAVOS). Santa Luzia, 07 de fevereiro de
2024. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, Portaria nº 006/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5746ffc3a4ca4a06e7dc866b1e6dc317f41bd998

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 678 / 2024 :: QUINTA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

2/
20

24
 1

6:
06

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 08/02/2024 16:06:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5746ffc3a4ca4a06e7dc866b1e6dc317f41bd998

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-03-20T19:37:43+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO